様式９
「Made in 新潟　新技術普及・活用制度」登録抹消申請書
令和　　年　　月　　日

　新潟県土木部長　様

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(かい),会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しゃ),社)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(だいひょうしゃ),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しめい),氏名)
所　在　地
電　　　話

　「Made in 新潟　新技術普及・活用制度」に登録の当社技術について、登録を抹消したいので下記のとおり申請します。
記

　１　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ぎじゅつ),技術)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めいしょう),名称)：

　　（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しょうひょうめい),商標名)EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(とう),等)）：

　　　登録番号：
　２　理　　由
　３　担当者

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(し),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)：
会社名：
所　属：
所在地：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：